

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	วัสดุอากาศยาน	
	ชื่ออะไหล่	STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน	จำนวน ๑๒๔ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๔๑๓,๐๗๗ บาท	
		(หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)	
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๒ มี.ย. ๒๕๖๖	
	เป็นเงิน	๑,๔๑๓,๐๗๗ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๔ แผ่น
		(หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)	
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้		
	(๑) บริษัท วินท์ เทคโนโลยี แอนด์ ซัพพลาย จำกัด		
	(๒) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด		
	(๓) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด		
	(๔) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด		
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
	๑. นายศักดิ์ดา อุ๋นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ
	๒. ส.อ.อำนาจ ขอบพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ
	๓. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน 124 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	03-6009-18	BEARING STARTER	5	14,250.0	71,250	
2	103-14300	BOLT (BRAKE)	5	445.0	2,225	
3	155-00100 (32-40-00)	RING SNAP (MAIN) NOSE	5	620.0	3,100	
4	2658008-2	PIN	5	1,400.0	7,000	
5	2658038-3	PIN	5	2,200.0	11,000	
6	2658052-9	PIN	5	2,800.0	14,000	
7	30300-1380	BRUSH	5	2,562.0	12,810	
8	A1633-72	O-RING	5	550.0	2,750	
9	A-1635-33	SCREW	50	665.0	33,250	
10	A9002	SAFETY CLIP	20	245.0	4,900	
11	AN3-3A	BOLT	100	20.0	2,000	
12	AN3-7A	BOLT	100	50.0	5,000	
13	AN4044-1	GASKET	10	400.0	4,000	
14	AN4-16A	BOLT	100	40.0	4,000	
15	AN4C5A	BOLT	100	70.0	7,000	
16	AS3209-115	O-RING	20	90.0	1,800	
17	AS3209-120	O-RING	20	90.0	1,800	
18	AS3209-143	O-RING	20	100.0	2,000	
19	M25988/1-022	O-RING	20	100.0	2,000	
20	M25988/1-212	O-RING	20	200.0	4,000	
21	MS20822-4	ELBOW	4	2,200.0	8,800	
22	MS21043-3	NUT	50	60.0	3,000	
23	MS21043-4	NUT	200	100.0	20,000	
24	MS21045C4	NUT	50	87.8	4,392	
25	MS21045C3	NUT	200	70.0	14,000	
26	MS24665-362	COTTER PIN	1000	11.0	10,980	
27	MS24693S49	SCREW	200	18.3	3,660	
28	MS24693S52	SCREW	200	20.0	4,000	
29	MS25237-327	BULB	100	30.0	3,000	
30	MS28775-113	O-RING	50	40.0	2,000	
31	MS28775-215	O-RING	50	40.0	2,000	
32	MS28775-224	O-RING	100	80.0	8,000	
33	M83248/1-113	O-RING	20	160.0	3,200	
34	MS9068-016 , AS3582-016	O-RING	50	40.0	2,000	
35	MS9388-009	O-RING	50	40.0	2,000	
36	NAS1149C0332R	WASHER	100	10.0	1,000	
37	NAS1149C0463R	WASHER	100	10.0	1,000	

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน 124 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
38	NAS43HT3-32	SPACER	10	300.0	3,000	
39	NAS43HT3-46	SPACER	10	400.0	4,000	
40	NAS43HT3-52	SPACER	10	400.0	4,000	
41	NAS509-3	NUT	20	200.0	4,000	
42	NAS75-5-006	BUSHING	10	475.0	4,750	
43	PRP909-8	O-RING PROP	5	500.0	2,500	
44	S1232-510	CIRCUIT BEAKER	1	4,350.0	4,350	
45	S1891-32S	CLAMP	20	400.0	8,000	
46	S1891-48S	CLAMP	20	500.0	10,000	
47	S2244-1	BULB	5	500.0	2,500	
48	VSF1015N12B	SEAL-CONICAL	40	900.0	36,000	
49	30300-1284	CARBON BRUSH	20	5,000.0	100,000	
50	2N6315	TRANSISTOR	31	600.0	18,600	
51	2N6317	TRANSISTOR	31	600.0	18,600	
52	03-6010-18	BEARING	32	13,200.0	422,400	
53	4581	LANDING LIGHT	20	1,500.0	30,000	
54	AN6235-1A	FILTER	50	545.0	27,250	
55	AN6235-2A	FILTER	40	620.0	24,800	
56	AN6235-3A	FUEL FILTER	50	1,000.0	50,000	
57	327	LAMP	50	40.0	2,000	
58	OL6839	LAMP 28V	20	165.0	3,300	
59	LN 9025-0815K	WASHER	50	65.0	3,250	
60	MS3116F14-19P	CONNECTOR,PLUG servo	5	2,500.0	12,500	
61	MS21910D4	TEE FITTING	10	800.0	8,000	
62	MS21902D4	UNION	20	625.0	12,500	
63	MS21919DG8	CLAMP	5	500.0	2,500	
64	MS 21919WDG4	CLAMP	20	200.0	4,000	
65	MS21919WH8	CLAMP	40	366.0	14,640	
66	MS25309-7512	LAMP	10	900.0	9,000	
67	MS28775-214	PACKING	48	70.0	3,360	
68	MS28775-217	PACKING	50	60.0	3,000	
69	MS28775-219	PACKING	50	70.0	3,500	
70	MS28775-225	PACKING	50	60.0	3,000	
71	MS28775-230	PACKING	50	70.0	3,500	
72	MS28775-232	PACKING	50	70.0	3,500	
73	MS28775-233	PACKING	50	70.0	3,500	
74	MS28775-238	PACKING	50	100.0	5,000	

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน 124 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
75	MS28775-239	PACKING	50	100.0	5,000	
76	MS28775-242	PACKING	6	500.0	3,000	
77	MS28775-243	PACKING	50	100.0	5,000	
78	MS28775-266	PACKING	100	300.0	30,000	
79	MS28775-326	PACKING	50	60.0	3,000	
80	MS28775-327	PACKING	100	60.0	6,000	
81	MS28775-330	PACKING	50	100.0	5,000	
82	MS28775-331	PACKING	50	60.0	3,000	
83	MS28775-338	PACKING	50	130.0	6,500	
84	MS28775-341	PACKING	50	100.0	5,000	
85	MS28775-343	PACKING	50	240.0	12,000	
86	MS28778-4	PACKING	50	70.0	3,500	
87	MS28778-8	PACKING	60	100.0	6,000	
88	MS29512-04	PACKING	50	85.0	4,250	
89	MS29512-12	PACKING	50	40.0	2,000	
90	MS29513-015	PACKING	50	30.0	1,500	
91	MS29513-130	PACKING	50	50.0	2,500	
92	MS29513-18	PACKING	50	146.4	7,320	
93	MS29513-274	SEAL	10	665.0	6,650	
94	MS29513-30	PACKING	50	109.8	5,490	
95	MS51958-63	SCREW PROP SPINNER	100	30.0	3,000	
96	MS20995C20	AIRCRAFT STAINLESS STEEL	20	1,000.0	20,000	
97	MS20995C32	AIRCRAFT STAINLESS STEEL	20	800.0	16,000	
98	MS20995C41	AIRCRAFT STAINLESS STEEL	30	745.0	22,350	
99	MS24665-132	COTTER PIN	2000	5.5	11,000	
100	MS 24665-22	COTTER PIN	100	20.0	2,000	
101	MS25171-1S	PROTECTOR	15	150.0	2,250	
102	MS25171-3S	PROTECTOR	20	150.0	3,000	
103	MS25171-4S	PROTECTOR	20	150.0	3,000	
104	S9412-013	PACKI NG	10	200.0	2,000	
105	S9412-014	PACKI NG	10	250.0	2,500	
106	S9412-015	PACKING	10	250.0	2,500	
107	S9412-021	PACKING	10	300.0	3,000	
108	S9412-554	PACKING	10	200.0	2,000	
109	S9412-555	PACKING	10	200.0	2,000	
110	S9412-556	PACKING	10	200.0	2,000	
111	S9412-558	PACKING	10	300.0	3,000	

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน 124 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
112	S9413-006	PACKING	10	200.0	2,000	
113	S9413-010	PACKING	20	100.0	2,000	
114	S9413-015	PACKING	10	200.0	2,000	
115	S9413-016	PACKING	10	200.0	2,000	
116	S9413-023	PACKING	10	200.0	2,000	
117	S9413-024	PACKING	10	200.0	2,000	
118	S9413-030	PACKING	10	200.0	2,000	
119	S9413-032	PACKING	6	200.0	1,200	
120	S9413-037	PACKING	5	250.0	1,250	
121	S9413-110	PACKING	10	200.0	2,000	
122	S9413-112	PACKING	26	100.0	2,600	
123	S9413-554	PACKING	10	200.0	2,000	
124	S9413-562	PACKING	10	200.0	2,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,413,077	